
Akce skautů a informace na říjen 2021:  V Liberci 10.9.2021 – aktualizace  31.10.2021 
 

organizační pokyny skautskému oddílu Potápníků: 
 

1.) Příspěvky: pro první pololetí činní 500,-Kč a termín zaplacení je stanoven do konce října !!! Kdo do tohoto termínu nezaplatí 
příspěvky, již platí plné příspěvky bez slevy: 550,-Kč.  Je možnost platit příspěvky na celý rok v částce 1.000,-Kč. Zaplaceno ke dni 
31.10.2021 nemají:  Žralok, Pepíno,  Skuhra, … 

2.) Od nových příchozích do oddílu prosíme o předání přihlášky, kopie zdravotní kartičky (jen tu stranu kde je uvedeno rodné číslo) + 
fotografii pro legitimaci a příspěvky 500,-Kč uhradit na půl roku do 15.11.2021. (tato výzva neplatí pro přecházející vlčata) 

 

Jablonecká regata (jachting) na Mšeně (8.-9.10.2021) 
 

Nahlásit svou účast do neděle 3.10.,  aby se dala akce včas zorganizovat a zajistit  (tato akce je vhodná i pro nováčky) 
 

Sraz: určení: Číslo, Návod, Ztracenej, Reflex v pátek  8.10. v 17:00 hodin u klubovny Majáku 

ostatní: 16:50 hodin na Fugnerce u tramvaje směr Jablonec (odjezd 17:00 nebo 17:15),  

Návrat:        určení: Číslo, Návod, Ztracenej, Reflex  v sobotu 9.10. kolem 19:00 hodiny ke klubovně Majáku 

ostatní: kolem 18:30 hodiny na Fugnerku tramvají z Jablonce   (příjezd 18:18, 18:33)  

Sebou:         odjezd všech je ve skautském krojí !!! //ti co jedou tramvají mít jízdenku pro dvě pásma// 

- věci na spaní, spacák, karimatka není potřeba, rouška !! + antigenní test né starší 72 hodin !! nebo být očkovaný 
- náhradní kompletní převlečení na vodu. Počítejte s chladnějším a nepříznivým počasím: trenky, šusťáky, šusťáková bunda, triko s 

dlouhým rukávem, boty do vody s ponožkami, kdo vlastní bere si své vodácké oblečení: neoprén či neoprén boty //kdo si 
nedonesl  na schůzku 6.10.,  bere si svou vestu//  na své mokré věci měj sebou igelitové tašky 

- hyenu - /ručník, toaletní potřeby, kapesník, hřeben, kartáček, pasta, apod./ 
- lžíci, ešus, hrneček, utěrku  (!! nezapomenout – jinak nemáte do čeho si dát zaplacený sobotní oběd) 
- přezůvky do skautské klubovny, pláštěnku, bundu dle počasí 

 

Jídlo:   vlastní páteční večeři + sobotní snídani od maminky +  pití + železná zásoba / malá čokoláda nebo sušenka / 
 

Finance:     akce vyjde do 250 Kč.  (70 startovné, 90 ubytování a něco také spolkne doprava lodí a doprava ostatních tramvají) 
 

 

O klíč k městu Karla IV - Karlovy Vary (15.-17.10.2021) 
Přihlášení jsou:  Návod, Upír, Žába, Stěrač, Hračka a Čajíček.   
Sraz:  v pátek 15.10.2021  v 16:00 hodin na parkovišti u kruháku v ulici: Na Perštýně 
Návrat:   v neděli 17.10.2021  autem kolem 14 hodiny na Fügnerku u kruháku v ulici: Na Perštýně  (Návod až v 15:05 hodin SA) 
 

Všichni se pokusí o městu Karlovy Vary a jeho okolí získat co nejvíc informací, aby byly schopni plnit nečekané úkoly (v tzv. cizím prostředí). 
Doporučuji vzít si mapu blízkého okolí, vše si určitě umíte někteří stáhnout z webu. 
, 

Sebou:    -     spacák, karimatka, věci na spaní, přezůvky do klubovny + rouška !! + antigenní test né starší 72 hodin !! nebo být očkovaný 
- kompletní skautský kroj  (buď na sobě či v batohu) 
- kompletní oblečení na vícedenní podzimní výpravu (navíc náhradní spodní prádlo, ponožky apod.)… 
- obuv na celodenní výpravu přírodou a městem cestou i necestou (mít nejlépe zpevněný kotník), né tenisky 
- přibal si malý batoh na sobotní závod na celodenní výpravu, pláštěnku, čtyřcípý šátek, nezapomeň na čepici a rukavice ! 
- v igelitové tašce: plavky, ručník, mýdlo, šampón, event. plavecké brýle 
- hrneček, misku či jeden díl ešusu, lžíci, nůž, utěrku… 
- hygiena: (ručník, kartáček, pasta, toaleťák, hřeben,…), KPZ, uzlovačka , zápisník , obyč. tužka a propiska + skautská stezka 
- na pátek večeři s teplým pitím v termosce, sobotní snídani a svačinu od maminky (nic k ohřívání!) + železku 

Finance:       max. výlohy za akci do 700,- Kč + přiměřené osobní kapesné (50,-Kč stačí) (na lázeňskou teplou oplatku) 
 

Vavřinecký potok – změna termínu na 16.-17.10. – pro starší skauty co umí kormidlovat ! 
Akce proběhne dle zájmu, podmínkou je min. dvě auta, pro max. osm členů, plavba na barakách či v kajacích, nahlásit se do 10.10.2021 
 
 

Zamykání Ploučnice  (22.-23.10.2021)  s netradiční noční plavbou  
 

Jedou jen předem a včas nahlášené osoby:  Návod, Reflex a Ztracenej 
Sraz: v pátek  22.10.2021  v 16.30 hodin u klubovny Majáku 

Návrat:        v sobotu 23.10. kolem 19:00 hodiny ke klubovně Majáku 

Sebou:      -    roušku! , věci na vodu do chladného počasí, když budete jen v trenkách a tričku, tak Vám bude zima /pro jistotu dvojitě/ - - (abyste 

měli se do čeho převléci při nechtěném vykoupání i při noční plavbě),  pádlo, vestu, boty do vody,…  (na mokré věci po plavbě 
měj sebou igelitové tašky či pytle), čelovku či baterku na noční plavbu…  

- na pátek večeři s teplým pitím v termosce a snídani (nic k ohřívání!) – teplý čaj ráno Vám bude uvařen… oběd již zajištěn… 
- spacák, karimatku, věci na spaní, hrneček, misku či ešus, lžíci, nůž, utěrku,  hienu (ručník, kartáček, zubpastu, toaleťák, …)  

Finance:    max. výlohy za akci do 300,- Kč / doprava, ubytování, strava /…  
 
 

Podzimní prázdniny 2021  (26.-31.10.2021) v Harrachově 
 

Jedou jen nahlášené osoby:  Hračka, Jan P., Stěrač, Žába, Upír, Kaudak, Dorsum, Číslo, Démon, Marek Š., Brownies, Ponožka, Návod, Reflex, Skuhra, Ztracenej 
Sraz: úterý   s rouškou !  26.10.2021 na nádraží ČD v 17:00 hodin na ČD,  přijď včas!!  (odjezd vlakem 17:35 hod.)  

  určené osoby:  Ponožka,  Hračka a Stěrač mají sraz u klubovny už v 16:30 hodin, odjez autem v 17:00 hodin 

Návrat: neděle   31.10.2021 na nádraží ČD v 16:20 hodin  (příjezd vlakem ve 16:19 hod., odjezd z Harrachova 14:57 hod.) 

  Démon a Brownies budou vystupovat z tohoto vlaku ve Vratislavicích 
 

Sebou:    všechny věci v jednom batohu, nic do ruky  (zabaleno tak, že nic z batohu nesmí ani při převrácení vypadávat) 

 úplný skautský kroj se skautským tričkem  (může být zabalen v batohu) 
 kompletní věci na schůzku včetně stezek a hry Sacculus  ( nezapomenout  doma ! ! ! ) 
 -     spacák s kompletním převlečením na spaní, karimatku a přezůvky 

- kompletní oblečení na vícedenní podzimní/zimní výpravu (navíc náhradní spodní prádélko, ponožky apod.) 
- obuv (počítat se sněhem) na celodenní výpravu přírodou cestou i necestou (mít zpevněný kotník), né tenisky, podnikneme dva 

výlety na hřebeny Krkonoš, podle toho mít oblečení a obuv !! Přibal si malý batoh na půldenní výpravy a termosku…pláštěnku 
navrchu batohu, teplý svetr, zásobu vlněných ponožek, plavky, nezapomeňte na čepici a rukavice ! 

- hrneček, ešus i misku, (lžíci), nůž, otvírák na konzervu, utěrku! hienu (ručník, mýdlo, hřeben, kartáček, zubpastu, toaleťák, …)  
- nezapomeň na čelovku či baterku, základní věci na schůzku (šátek, KPZ, tužku, papír, skautské stezky, Sacculus,…) 
- případně je dovoleno majitelům přibalit a vzít své herní disky do  XBOX 360 KINECT 

 

Jídlo:    na úterý večeři s teplým pitím a středeční snídani od maminky, ostatní už bude zajištěno 
 

Finance:    max. výlohy za akci do 800,- Kč / doprava, ubytování, vstupné, potraviny, ostatní /… 
 

 
 

náš skautský oddíl má webové stránky: http://skauti.majak-liberec.cz/  kde naleznete všechny aktuality a informace i změny !! 

oddílové fotografie a videa z akcí naleznete na tomto portále: http://skauti-liberec.rajce.idnes.cz/    Čajíček v.r. 

http://skauti.majak-liberec.cz/
http://skauti-liberec.rajce.idnes.cz/

